la contratación del servicio de Community Manager de la Junta Departamental de 

Lavalleja, por un periodo de 6 (seis) meses, prorrogable por hasta dos periodos de igual 

duración, (Resolución N° 272/2025);, a la Lic. Lucia Martinez, por un costo mensual de $ 24.000 

(pesos uruguayos veinticuatro mil) IVA incluido. 

2- Homologar la lista de prelación establecida en el CONSIDERANDO II de la presente 

resolución, la que tendrá una vigencia de 18 mesesa partir de la firma del contrato. 

3- Hecho, notificar a la oferente, de acuerdo ya los efectos del Articulo 69° del TOCAF, para